
 

 

次回予約割引 一律 ５％OFF 

 

次回予約特典に係る改定のお知らせ 

 

いつもビートル当店をご利用くださりありがとうございます。 

この度、次回予約の特典内容を令和６年１１月１日より下記のとおり改

定させていただくこととなりました。 

度重なる薬剤等の価格高騰により企業努力だけでは対応が難しくなり、

お客様には心よりお詫び申し上げますと共にご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

これまで以上に、お客様お一人おひとりにお喜びいただけますよう、技

術の品質・サービスの向上にスタッフ一同努めてまいります。 

 

 

 


